
OSiR.271.1.2022 

1 
 

Warszawa, dnia 30.11.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii 
ul. Pijarska 119, 05-530 Góra Kalwaria 
tel./faks: 22 727 48 61 / 22 727 41 81 
 
Pełnomocnik: 
TENDERS Piotr Płaciszewski 
ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

dotyczy postępowania: 
Modernizacja nawierzchni boiska "ORLIK" ze sztuczną trawą oraz modernizacja ogrodzenia i 
wymiana siatek piłkochwytu w ramach zadania pn.:” Modernizacja nawierzchni boiska 
"ORLIK" ze sztuczną trawą przy ul. Szkolnej w miejscowości Baniocha” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Panią Anetę Strzelczyk prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą ANSBUD Aneta Strzelczyk, ul. Wyborów 21a 26-902 Grabów n/Pilicą za cenę 

398 766,00 zł brutto.  

Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 

Zamawiający w ramach przedmiotowego postępowania określił jako jedyne kryterium oceny ofert – 

cenę o wadze 100%. Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (100) w ramach tego 

kryterium oceny ofert. Oferta ww. Wykonawcy spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu i 

nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres Cena oferty Łączna 
punktacja 

1. 
ANSBUD Aneta Strzelczyk 

ul. Wyborów 21a 26-902 Grabów n/Pilicą 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 



OSiR.271.1.2022 

2 
 

2. 
P.H.U. GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda 

ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów 
87,86 pkt. 87,86 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnych ofert. 
 
 

Piotr Płaciszewski 
/-/ 

Pełnomocnik 


